
Concello de Rianxo
Praza Castelao 1, 15920 Rianxo

Tfno. 981 860 075 Fax 981 866 628
rianxo.gal concelloderianxo.gal

RESOLUCIÓN DA ALCALDÍA

Listaxe provisional persoas admitidas e excluídas _LISTAXE 1 Persoal adscrito ao programa
de  integración  laboral_  PEL  CONCELLOS  202  (categorías:  oficial  albanel,  condutor-a,
peón/peoa albanel e peón/peoa aglomerado)

ANTECEDENTES

O Concello de Rianxo vai realizar o proceso de selección para a creación dunha dobre listaxe de
persoal laboral temporal para:

 LISTAXE  1:  persoal  adscrito  ao  programa  de  integración  laboral  PEL-CONCELLOS  da
Deputación da Coruña

As categorías son: oficial albanel, condutor-a, peón/peoa albanel e peón/peoa aglomerado.

O día 13/03/2024 o BOP núm. 52 da Deputación da Coruña publicou as Convocatoria selección
persoal PEL 2024_Dobre listaxe contratación temporal de persoal de obras e PEL CONCELLOS
2024 no que se establecía que o prazo de presentación de solicitudes era de cinco días hábiles,
contados  a  partir  do  seguinte  ao  da  publicación  no  BOP,  o  prazo  para  a  presentación  de
solicitudes rematou o día 20/03/2024.

Unha  vez  comprobadas  todas  as  solicitudes  presentadas  segundo  o  establecido  nas  bases
aprobadas pola Resolución da Alcaldía núm. 209/2024, do 06/03/2024.

De acordo co indicado, e no uso das atribucións dispostas no artigo 21.1 da Lei 7/85, de 2 de
abril, reguladora das bases do réxime local, RESOLVO:

PRIMEIRO

Aprobar  a  listaxe  provisional  de  persoas  admitidas para  as  categorías  de   oficial  albanel,
condutor-a, peón/peoa albanel e peón/peoa aglomerado. que se relacionan a continuación:

LISTAXE 1: Programa de subvención PEL- CONCELLOS Deputación Provincial da Coruña:

LISTADO PROVISIONAL PERSOAS ADMITIDAS OFICIAL ALBANEL :

NÚM. ORDE APELIDOS E NOME DNI

… NINGÚN …

Este documento asinado por medios electrónicos pode ser cotexado co seu orixinal co Código de Verificación Dixital (CVD) que 
se indica á marxe na Sede Electrónica do Concello de Rianxo https://sede.concelloderianxo.gal (artigo 27.3.c da Lei 39/2015).

doc. 623.968 exp. 2024/E001/000001
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LISTADO PROVISIONAL PERSOAS ADMITIDAS CONDUTOR:

NÚM.
ORDE APELIDOS E NOME

DNI
ANONIMIZADO

1 Domínguez Collazo José Manuel ***768***

2 Vázquez García Antonio Martín ***001***

LISTADO PROVISIONAL PERSOAS ADMITIDAS PEÓN/PEOA ALBANEL:

NÚM.
ORDE APELIDOS E NOME DNI

1 Carou Vicente Pablo ***676***

2 Castro González Mario José ***335***

3 Fernández Castiñeiras David ***833***

4 Ferreirós Coto, Mario ***272***

5 Lorenzo Losada, María Dolores ***046***

6 Mariño Tubio Jesús ***535***

7 Orellán Sampedro Carlos ***318***

8 Pérez Reboiras Carlos ***956***

9 Piñeiro Pesado, Francisco ***523***

10 Regueiro Ferreira, Manuel ***059***

11 Santiago Franco Silvia ***807***

12 Seoane Carulo Jorge José ***526***

13 Sóñora Castro Gumersindo ***769***

14 Vázquez Castaño José ***804***

15 Vázquez García Antonio Martín ***001***
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LISTADO PROVISIONAL PERSOAS ADMITIDAS PEÓN/PEOA AGLOMERADO:

NÚM.
ORDE APELIDOS E NOME DNI Anonim.

1 Carou Vicente Pablo ***676***

2 Castro González Mario José ***335***

3 Fernández Castiñeiras David ***833***

4 Ferreirós Coto, Mario ***272***

5 Mariño Tubio Jesús ***535***

6 Orellán Sampedro Carlos ***318***

7 Pérez Reboiras Carlos ***956***

8 Piñeiro Pesado, Francisco ***523***

9 Santiago Franco Silvia ***807***

10 Seoane Carulo Jorge José ***526***

11 Sóñora Castro Gumersindo ***769***

12 Vázquez Castaño José ***804***

13 Vázquez García Antonio Martín ***001***

SEGUNDO

Aprobar a listaxe provisional de persoas excluídas dos citados procesos, que inclúe ás seguintes
persoas:

LISTAXE 1: Programa de subvención PEL- CONCELLOS Deputación Provincial da Coruña:

LISTADO PROVISIONAL PERSOAS EXCLUÍDAS  OFICIAL ALBANEL 

NÚM.
ORDE APELIDOS E NOME DNI

CAUSA  DA
EXCLUSIÓN

1 Fernández Castiñeiras David ***833*** 1

2 Vázquez García Antonio Martín ***001*** 1 e 2 

3 Gómez Rubio Arturo ***790*** 1,2,3, 4, 5 e 6
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Causas da exclusión:
1 Non presenta contratos de traballo acreditativos da experiencia como oficial albanel 
2 Non presenta Anexo II, non marcou o punto 2 do documento ou está sen asinar
3 Non indica o proceso no que desexa participar
4 Non presenta a Tarxeta de demandante de emprego
5 Non acredita a situación de exclusión social indicada
6 Non presenta documentación acreditativa da identidade ou non está en vigor 

LISTADO PROVISIONAL PERSOAS EXCLUÍDAS CONDUTOR

NÚM.
ORDE APELIDOS E NOME

DNI
ANONIMIZADO

causa
exclusión

1 Iglesias Martínez Juan José ***816*** 6

2 Gómez Rubio Arturo ***790*** 1,  2, 3, 7, 8

3 Teijeiro Arcos Juán Manuel ***102*** 5

4 Tubío Collazo Ángel ***336*** 7

Causas da exclusión:
1 Non presenta documentación acreditativa da identidade, non está en vigor ou non está 

debidamente cotexada
2 Non acredita experiencia mínima de 2 anos
3 Non presenta Anexo I ou está sen asinar
4 Non presenta Anexo II, non marcou o punto 2 do documento ou está sen asinar
5 Non presenta o informe de vida laboral actualizado
6 Non presenta tarxeta de demandante de emprego
7 Non acredita Carné de conducir C ou non está en vigor
8 Non acredita a situación de exclusión social indicada

LISTADO PROVISIONAL PERSOAS EXCLUÍDAS  PEÓN/PEOA ALBANEL: 

NÚM.
ORDE APELIDOS E NOME DNI

CAUSA  DA
EXCLUSIÓN

1 Ameneiro Miguéns Jacobo ***334*** 7

2 Cerqueiras Miguéns José Ramón ***769*** 5

3 Fernández Castiñeiras Cándida ***930*** 6

3 Ferreirós Bustelo, Manuel Angel ***385 *** 6

4 Ferruelo Robles, Daniel ***287 *** 5 e 7

5 Gómez Cespón, Jesús Manuel ***347*** 5 e 6

7 Gómez Rubio Arturo ***790*** 1,2,3 e 4 
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8 Mosquera Rodríguez Luís Miguel ***803*** 1,5, e 7

9 Otero Resua Salvador ***575*** 2 e 5

10 Rial Lijó María Del Carmen ***362*** 6

11 Saborido Pérez Jesús ***140*** 3

12 Seoane Mirón José Ramón ***841*** 7

13 Teijeiro Arcos Juan Manuel ***102*** 5

14 Vidal Dopazo Jesús Manuel ***113*** 6

Causas da exclusión:
1 Non presenta documentación acreditativa da identidade, non está en vigor ou non está debidamente

cotexada
2 Non indica o proceso no que desexa participar
3 Non presenta Anexo I (Instancia) ou está sen asinar
4 Non presenta Anexo II ou está sen asinar
5 Non presenta o informe de vida laboral ou non está  actualizado
6 Non presenta tarxeta de demandante de emprego
7 Non presenta documentación relativa á situación de exclusión laboral

LISTADO PROVISIONAL PERSOAS EXCLUÍDAS  PEÓN AGLOMERADO:

NÚM.
ORDE APELIDOS E NOME DNI

CAUSA DA
EXCLUSIÓN

1 Ameneiro Miguéns Jacobo ***334*** 7

2 Cerqueiras Miguéns José Ramón ***769*** 5

3 Fernández Castiñeiras Cándida ***930*** 6

4 Ferreirós Bustelo, Manuel Angel ***385*** 6

5 Ferruelo Robles, Daniel ***287 *** 5 e 7

6 Gómez Cespón, Jesús Manuel ***347*** 5 e 6

7 Gómez Rubio Arturo ***790*** 1,2,3 e 4 

8 Mosquera Rodríguez Luís Miguel ***803*** 1,5, e 7

9 Otero Resúa Salvador ***575*** 2 e 5

10 Rial Lijó María Del Carmen ***362*** 6

11 Saborido Pérez Jesús ***140*** 3

12 Seoane Mirón José Ramón ***841*** 7

13 Teijeiro Arcos Juán Manuel ***102*** 5

14 Vidal Dopazo Jesús Manuel ***113*** 6
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Causas da exclusión:
1 Non presenta documentación acreditativa da identidade, non está en vigor ou non está 

debidamente cotexada
2 Non indica o proceso no que desexa participar
3 Non presenta Anexo I ou está sen asinar
4 Non presenta Anexo II, non marcou o punto 2 do documento ou está sen asinar
5 Non presenta o informe de vida laboral ou non está  actualizado
6 Non presenta tarxeta de demandante de emprego
7 Non presenta documentación relativa á situación de exclusión laboral

TERCEIRO

As  persoas  aspirantes  excluídas  disporán  dun  prazo  de tres  días  hábiles para  achegar  as
emendas das deficiencias sinaladas ao Rexistro Xeral do Concello de Rianxo, na sede electrónica
municipal sede.concelloderianxo.gal ou a través do Sistema de Interconexión de Rexistros (SIR). Estas
reclamacións e correccións serán aceptadas ou rexeitadas na resolución que aprobe a  listaxe
definitiva, que se publicará na mesma forma. Contra a resolución na que se declare a exclusión
definitiva da persoa aspirante, poderá interpoñerse potestativamente recurso de reposición, no
prazo  dun  mes,  ante  o  órgano  que  ditou  o  acto,  ou  directamente  recurso  contencioso-
administrativo no prazo de dous meses, ante a Xurisdición Contencioso-Administrativa, contados
a partir do día seguinte ao da publicación no Taboleiro de anuncios do Concello de Rianxo.

CUARTO 

Publicar as listas de persoas admitidas e excluídas segundo o establecido nas bases de selección 

Asinado en Rianxo por medios electrónicos pola Alcaldía do que a Secretaría,  para os únicos
efectos de fe pública, da fe (RD 128/2018, do 16 de marzo).
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